КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН
индбд
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменения в Указ Главы Республики Коми
от 14 июля 2016 г. № 93 «О Комиссии по рассмотрению обращений

по вопросам качества жилых помещений, предназначенных для
переселения граяедан из аварийного жилищного фонда в рамках
реализации региональных адресных программ по переселению

граждан из аварийного жилищного Фонда»

Постановляю:
1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 14 июля 2016 г. № 93 «О

Комиссии по рассмотрению обращений по вопросам качества жилых
помещений, предназначенных для переселения граждан из аварийного
жилищного фонда в рамках реализации региональных адресных программ
по переселению граждан из аварийного жилищного фонда» следующее
изменение:

в составе Комиссии по рассмотрению обращений по вопросам
качества жилых помещений, предназначенных для переселения граждан из
аварийного жилищного фонда в рамках реализации региональных адресных
программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда,
утвержденном Указом (приложение № 1), (далее -  Комиссия):

ввести в состав Комиссии Кулакова О.А. -  заведующего сектором по
контролю и надзору в области долевого строительства Службы Республики
Коми по строительному, жилищному и техническому надзору (контролю)
(секретарь комиссии), исключив из ее состава Коснырева А.С.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики

I
г. Сыктывкар
13 мая 2024 г.
№47